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Dostawa maszyn, urządzeń i kontenerów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Strzelno

  Strzelno, dnia 22.11.2021 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno 

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: ROR-3041-15-2021

         W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Dostawę maszyn, urządzeń 
i kontenerów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Strzelno.” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I: 

 W opisie technicznym maszyny jest zapis o wyposażeniu koparko ładowarki w silnik 
o pojemności minimum 4,0 l. Zwracam się z prośbą o dopuszczenia maszyny z silnikiem spełniającym normę emisji spalin Tier 4F bez filtra cząstek stałych DPF i pojemności 3,4 l.
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę z silnikiem o pojemności 3,4 l oraz zmienia treść SWZ w tym zakresie. 
Pytanie II: 

Ciśnienie w układzie hydraulicznym zostało określone na poziomie minimum 251 bar. Nasza koparko-ładowarka pracuje na ciśnieniu roboczym 205 bar. Proszę o dopuszczenie maszyny z tym parametrem.
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę z układem hydraulicznym o ciśnieniu roboczym 205 bar oraz zmienia treść SWZ w tym zakresie. 

Pytanie III: 

Siła skrawania łyżki określona została na co najmniej 6590 kG. Proszę o dopuszczenie maszyny z siłą 5608 kG.
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę  o sile skrawania łyżko co najmniej 5608 kG oraz zmienia treść SWZ w tym zakresie. 

Pytanie IV: 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę która osiąga maksymalną głębokość kopania 5,88m?
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający zmienia maksymalną głębokość kopania koparko ładowarki na 3m oraz zmienia treść SWZ w tym zakresie. 

Pytanie V: 

Prosimy o wskazanie jaki jest maksymalny termin zadawania pytań?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin zadawania pytań określa art. 138 ust. 2 pkt. 2 pzp. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający jest obowiązany udzielić odpowiedzi na pytania które wpłynęły nie później niż 14 dni przed upływem terminu składania ofert. 
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